UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:          /UBND-NN

V/v đề nghị bổ sung các trạm

khí tượng thủy văn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Tổng cục Khí tượng Thủy văn

UBND tỉnh Bắc Giang xin trân thành cảm ơn Tổng cục Khí tượng Thủy

văn và các Đài Khí tượng Thủy văn khu vực trong những năm qua đã chủ động

phối hợp, kịp thời cung cấp những thông tin về khí tượng thủy văn của khu vực

Đông Bắc bộ và của tỉnh Bắc Giang, giúp cho công tác chỉ đạo điều hành phòng

chống thiên tai - tìm kiếm cứu nạn và triển khai thực hiện các mục tiêu nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh được thuận lợi và hiệu quả.

Trên cơ sở Công văn số 391/TCKTTV-QLDB ngày 27/3/2020 của Tổng

cục Khí tượng Thủy văn về việc tăng cường công tác dự báo khí tượng thủy văn

phục vụ chỉ đạo, điều hành phát triển KT-XH, phòng chống thiên tai, dịch bệnh;

UBND tỉnh Bắc Giang đã rà soát các địa bàn và đề nghị Tổng cục Khí tượng

Thủy văn và các Đài Khí tượng Thủy văn trong khu vực bổ sung cho tỉnh Bắc

Giang 01 Trạm thủy văn tại lưu vực sông Sỏi huyện Yên Thế và bổ sung thêm

15 điểm đo mưa tự động (Có biểu chi tiết kèm theo).

UBND tỉnh Bắc Giang rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp, hỗ trợ

thông tin kịp thời của Tổng cục Khí tượng Thủy văn và các Đài Khí tượng Thủy

văn trong khu vực.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NN.Thăng.

Bản điện tử:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lại Thanh Sơn;

- Đài Khí tượng Thủy văn Bắc Giang;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, MT, CNN, TKCT;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lại Thanh Sơn

BIỂU DANH SÁCH 15 ĐIỂM ĐO MƯA TỰ ĐỘNG ĐỀ NGHỊ

BỔ SUNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC GIANG

(Kèm theo Công văn số         /UBND-NN ngày      /5/2020 của UBND tỉnh Bắc Giang)

TT TÊN CÔNG TRÌNH ĐỊA ĐIỂM

1 Điểm Mai Đình Xã Mai Đình - Huyện Hiệp Hòa

2 Điểm Song Mai Xã Song Mai - Thành phố Bắc Giang

3 Điểm Xuân Hương Xã Xuân Hương - Huyện Lạng Giang

4 Điểm Tiên Sơn Xã Tiên Sơn - Huyện Việt Yên

5 Điểm Đèo Hạ My Xã Long Sơn - Huyện Sơn Động

6 Điểm Tây Yên Tử Xã Thanh Luận - Huyện Sơn Động

7 Điểm Phong  Minh Xã Tân Quang - Huyện Lục Ngạn

8 Điểm Tân Hoa Xã Tân Hoa - Huyện Lục Ngạn

9 Điểm Kiên Lao Xã Quý Sơn - Huyện Lục Ngạn

10 Điểm Đan Hội Xã Đan Hội - Huyện Lục Nam

11 Điểm Suối Nứa Xã Đông Phú - Huyện Lục Nam

12 Điểm Đá Ong Xã Tiến Thắng - Huyện Yên Thế

13 Điểm Cống Trạng Xã Quế Nham - Huyện Tân Yên

14 Điểm Trúc Tay Xã Vân Trung - Huyện Việt Yên

15 Điểm Cổ Pháp Xã Đồng Phúc - Huyện Yên Dũng

		sonlt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T10:50:29+0700

		2020-05-08T11:04:18+0700

		2020-05-08T11:04:28+0700

		2020-05-08T11:04:40+0700

		2020-05-08T11:04:51+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T11:05:10+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T11:05:22+0700